
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2020-03 

2020-03-17 

 

 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis pradėtas 2020-03-17 (antradienį) 10:00 val., 

baigtas 2020-03-17 d. (antradienį) 15:47 val.  

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Saulius Girdauskas 

LASF viceprezidentai – Ernestas Staponkus, Darius Vaičiulis, Vitoldas Milius, Kastytis Torrau 

 

Posėdžio pirmininkas –Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl LASF tikrųjų narių eilinio suvažiavimo pravedimo el. ryšio priemonėmis; 

2. Dėl Revizijos komisijos sudėties pateikimo LASF suvažiavimui; 

3. Dėl LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir apeliacinio arbitrų kandidatūrų pateikimo LASF 

suvažiavimui; 

4. LASF tikrųjų narių suvažiavimo balsavimo biuletenio tvirtinimas; 

5. Dėl LASF patalpų pardavimo. 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- UŽ  

 

 



2 
 

NUTARTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl LASF tikrųjų narių eilinio suvažiavimo pravedimo el. ryšio priemonėmis; 

2. Dėl Revizijos komisijos sudėties pateikimo LASF suvažiavimui; 

3. Dėl LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir apeliacinio arbitrų kandidatūrų pateikimo LASF 

suvažiavimui; 

4. LASF tikrųjų narių suvažiavimo balsavimo biuletenio tvirtinimas; 

5. Dėl LASF patalpų pardavimo. 

 

II. Klausimų svarstymas ir nagrinėjimas 

 

1. Dėl LASF tikrųjų narių eilinio suvažiavimo pravedimo el. ryšio priemonėmis; 

 

SVARSTYTA: 2020 m. kovo 14 dienos Lietuvos respublikos vyriausybė priėmė nutarimą Nr. 207 “Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo”, kurio 3.2.3. punktas skelbia, kad “Draudžiami 

visi atvirose ir uždarose erdvėse organizuojami renginiai bei susibūrimai.”, tad LASF suvažiavimas 

įprasta tvarka vykti negali, atsižvelgiant į LASF įstatų 7.2.1. punktą Eilinis suvažiavimas yra šaukiamas 

kiekvienais kalendoriniais metais ne vėliau kaip iki kovo mėn. 31 d., tad atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro–valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų 

vadovo 2020 m. kovo 10 d. sprendimą Nr. V-333 „Dėl rekomendacijų darbdaviams organizuojant 

veiklą“, bei saugant visuomenės sveikatą, suvažiavimą siūloma vykdyti el. ryšio priemonėmis el. paštu. 

 

SIŪLYTA: 1.1 LASF eilinį suvažiavimą el. ryšio priemonėmis el. paštu pravesti nuo 2020-03-21 

(šeštadienio) 11:00 val. iki 2020-03-23 (pirmadienio) 17:00 val.  

1.2  Parengti ir išsiųsti LASF tikriesiems nariams instrukciją, kaip bus pravedamas suvažiavimas, 

kaip vyks balsavimas, kuo smulkiau parengti (aprašyti) suvažiavimo klausimus; 

1.3 Atsižvelgiant į aplinkybes suvažiavimui siūlyti BSK komisiją sudaryti iš 3 narių, LASF 

administracijos darbuotojų: 

Komisijos pirmininkas- Tadas Vasiliauskas 

Komisijos narė- Svetlana Kniurienė 

Komisijos narė- Indrė Janauskaitė 

 



3 
 

BALSUOTA: Vienbalsiai- UŽ 

 

NUTARTA: 1.1 LASF eilinį suvažiavimą el. ryšio priemonėmis el. paštu pravesti nuo 2020-03-21 

(šeštadienio) 11:00 val. iki 2020-03-23 (pirmadienio) 17:00 val.  

1.2  Parengti ir išsiųsti LASF tikriesiems nariams instrukciją, kaip bus pravedamas suvažiavimas, 

kaip vyks balsavimas, kuo smulkiau parengti (aprašyti) suvažiavimo klausimus; 

1.3 Atsižvelgiant į aplinkybes suvažiavimui siūlyti BSK komisiją sudaryti iš 3 narių, LASF 

administracijos darbuotojų: 

Komisijos pirmininkas- Tadas Vasiliauskas 

Komisijos narė- Svetlana Kniurienė 

Komisijos narė- Indrė Janauskaitė 

 

2. Dėl Revizijos komisijos sudėties pateikimo LASF suvažiavimui; 

 

SVARSTYTA: Pagal LASF įstatų 15.2. punktą Tikrųjų narių siūlymu Revizijos komisijos narius ir 

Pirmininką keturių metų laikotarpiui renka ir atšaukia Suvažiavimas. Revizijos komisiją sudaro trys 

Revizijos komisijos nariai (įskaitant Revizijos komisijos Pirmininką). 

LASF tikrieji nariai iki 2020 m. vasario 3 dienos galėjo suvažiavimui teikti pasiūlymus dėl Revizijos 

komisijos pirmininko ir komisijos sudėties, tačiau iki numatyto termino nebuvo gauta nei vieno 

pasiūlymo. Pasibaigus terminui savo siūlymus bei kandidatų sutikimus (sutikimai saugomi LASF 

administracijoje) atsiuntė ASK “Vilkyčiai”, ASK „Autoralis“ bei Tarptautinė automobilių sporto 

veteranų asociacija.  

 

SIŪLYTA: Pateikti LASF suvažiavimui tvirtinti šios sudeties Revizijos komisija: 

Komisijos pirmininkas- Ričardas Rupkus 

Komisjos narė- Rasa Jakienė 

Komisijos narė- Edita Kairiūkštė 

 

BALSUOTA:  Vienbalsiai- UŽ 

 

NUTARTA: Pateikti LASF suvažiavimui tvirtinti šios sudėties Revizijos komisija: 



4 
 

Komisijos pirmininkas- Ričardas Rupkus 

Komisjos narė- Rasa Jakienė 

Komisijos narė- Edita Kairiūkštė 

 

 

3. Dėl LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir apeliacinio arbitrų kandidatūrų pateikimo 

LASF suvažiavimui; 

 

SVARSTYTA: Pagal LASF įstatų 14.3. punktą Apeliacinio teismo Pirmininką ir Arbitrus Tikrųjų narių 

siūlymu keturių metų laikotarpiui renka Suvažiavimas. Atsižvelgiant į įstatų 14.4. punktą Apeliacinio 

teismo Arbitrų sąraše nuolat turi būti ne mažiau nei 9 (devyni) asmenys. 

LASF tikrieji nariai iki 2020 m. vasario 3 dienos galėjo suvažiavimui teikti pasiūlymus dėl Apeliacinio 

teismo pirmininko ir arbitrų sudėties, tačiau iki numatyto termino nebuvo gauta nei vieno pasiūlymo. 

Pasibaigus terminui savo siūlymus bei kandidatų sutikimus (sutikimai saugomi LASF administracijoje) 

atsiuntė ASK “Vilkyčiai”, ASK „Autoralis“ bei Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija.  

 

SIŪLYTA: Pateikti LASF suvažiavimui tvirtinti šios sudeties Apeliacinį teismą: 

Kandidatas į Apeliacinio teismo pirmininkus- Andrėjus Savčenko 

Arbitrai: 

Darius Jonušis 

Kazimieras Gudžiūnas 

Ramūnas Vaitkūnas 

Gediminas Maškauskas 

Ugnė Rukšėnaitė 

Rimantas Volungevičius 

Saulius Jodeika 

Mantas Babenskas 

Darius Matulis 

Edvinas Pagirskas 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- UŽ 



5 
 

 

NUTARTA: Pateikti LASF suvažiavimui tvirtinti šios sudeties Apeliacinį teismą: 

Kandidatas į Apeliacinio teismo pirmininkus- Andrėjus Savčenko 

Arbitrai: 

Darius Jonušis 

Kazimieras Gudžiūnas 

Ramūnas Vaitkūnas 

Gediminas Maškauskas 

Ugnė Rukšėnaitė 

Rimantas Volungevičius 

Saulius Jodeika 

Mantas Babenskas 

Darius Matulis 

Edvinas Pagirskas 

 

 

4. LASF tikrųjų narių suvažiavimo balsavimo biuletenio tvirtinimas; 

 

 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į tai, kad LASF eilinis suvažiavimas vyks el. ryšio priemonėmis el. paštu 

LASF Tarybos tvirtinimui teikiamas balsavimo biuletenis. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2020 m. LASF eilinio suvažiavimo balsavimo biuletenį, kuris bus pateiktas LASF 

nariams elektroniniais paštais bei patalpintas www.lasf.lt . 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- UŽ 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2020 m. LASF eilinio suvažiavimo balsavimo biuletenį, kuris bus pateiktas 

LASF nariams elektroniniais paštais bei patalpintas www.lasf.lt .  

 

 

 

http://www.lasf.lt/
http://www.lasf.lt/


6 
 

5. Dėl LASF patalpų pardavimo. 

 

SVARSTYTA: LASF nuo 2017 metų yra persikėlusi į patalpas esančias Savanorių pr. 56, Kaunas, tačiau 

turi nenaudojamas patalpas esančias Draugystės g. 19, Kaunas. Šių patalpų išlaikymas per metus LASF 

kainuoja apie 2000 eurų. Šiuo metu yra atsiradęs potencialus pirkėjas patalpoms įsigyti. 

 

SIŪLYTA: Parduoti LASF patalpas esančias Draugystės g. 19, Kaunas už 20 000 eurų. 

 

BALSUOTA: Vienbalsiai- UŽ 

 

NUTARTA: Parduoti LASF patalpas esančias Draugystės g. 19, Kaunas už 20 000 eurų. 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Posėdžio lapų 6 . 

Posėdžio pirmininkas Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 

 


